CONTR/COLIC/DILOG/SA (6435951 e 6448033), Despacho CCONF/COFIN (6448183), e Despacho
COEMP/COFIN/DIROF/SA (6456428), do Processo 00094.000290/2022-11, registra que os preços do Contrato nº 19/2023,
celebrado com a empresa PANACOPY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS REPROGRAFICOS LTDA , ficam reajustados,
passando ao seguinte valor: 

para R$ 5.529.600,00 (cinco milhões, quinhentos e vinte e nove mil e seiscentos reais) a partir de 30 de junho de 2024;

para R$ 5.723,136,00 (cinco milhões e setecentos e vinte e três mil e cento e trinta e seis reais), a partir de 17/01/25, em
função das alterações formalizadas por intermédio do Termo Aditivo 01 (6369227);

Com a concessão do reajuste e as alterações constantes no Termo Aditivo 01, o quadro constante da Cláusula Terceira do